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GMINA SIEWIERZ PRZYSTĘPUJE DO PROJEKTOWANIA ULICY RZECZNEJ W SIEWIERZU

   Wychodząc  naprzeciw  wnioskom mieszkańców i  właścicieli  działek  na  ulicy  Rzecznej,  wyrażanym także  na  spotkaniach
organizowanych w tutejszym Urzędzie, Gmina Siewierz rozpoczyna działania mające na celu zlecenie projektu drogi gminnej na
przedmiotowym terenie. Planuje się zaprojektowanie drogi klasy D (dojazdowej) o całkowitej szerokości pasa drogowego 9 – 10 m.
Rozpoczęcie procedury przetargowej mającej na celu wyłonienie projektanta przewiduje się w marcu br. natomiast podpisanie
umowy na przełomie kwietnia i maja br.  
 
   Chcąc uwzględnić w projekcie uwagi i  oczekiwania jak największej liczby mieszkańców prosimy o aktywne zaangażowanie
zainteresowanych osób w proces planowania i projektowania drogi. W związku z powyższym oczekujemy na wszelkie Państwa
opinie,  sugestie  oraz na zgłaszanie potrzeb odnośnie nowej  drogi,  zwłaszcza na obecnym etapie przetargowym dotyczącym
projektu, jak również w trakcie procesu projektowania. Przyszła inwestycja drogowa realizowana będzie zgodnie z projektem, stąd
też uwagi wniesione na etapie robót budowlanych nie będą mogły być uwzględnione. 
 
   Prosimy o wszelkie sugestie odnośnie parametrów drogi, w tym dotyczące lokalizacji i szerokości chodnika i ewentualnej ścieżki
rowerowej,  opinie w sprawie technologii  przyszłej  budowy drogi i  rodzaju materiałów, a także w kwestiach przebudowy sieci
energetycznych  i  teletechnicznych  (np.  przeniesienie  sieci  napowietrznych  do  kanału  technologicznego  w  drodze),  budowy
kanalizacji sanitarnej i przebudowy wodociągu, przebudowy i rozbudowy oświetlenia drogi (szerokości rozstawienia lamp, rodzaju
oświetlenia, np. ledowego), wjazdów na posesje, organizacji ruchu (np. dopuszczalnej prędkości, budowy progów zwalniających),
uwagi w sprawach własnościowych, np. ewentualnej zamiany gruntów, a także o inne potrzeby i opinie. Uwagi można zgłaszać
drogą elektroniczną na adres e-mail: inwestycje@siewierz.pl, pisemnie na adres tutejszego Urzędu (ul. Żwirki i Wigury 16, 42-470
Siewierz),  faksem na  numer  fax:  32  64  99  402,  bądź  osobiście  w  siedzibie  Urzędu  w pokoju  38  po  uprzednim kontakcie
telefonicznym – tel. 32 64 99 465 (Referat Rozwoju i Inwestycji, Kierownik Referatu – Pan Dariusz Nowak).
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